- De anima A13
 De celebratione missae R75a
 De cognitione habita apud daemones R7b, R8
 De conceptione beatae Mariae virginis R79
 De consolatione de obitu filii R71d
 De consolatione rationis R43
 De contemptu mortis R73
 De contemptu mundi A18
 De dispositione vitae suae R60
 De dogmatibus Iohannis papae R52 (Datierung)
 De dominio summi pontificis et ecclesiae militantis R65a
 De erroribus Armenorum (quaestiones) R57a
 De familiaritate Dei cum anima A16
 De fide catholica contra Sarracenos R32l
 De fletu ecclesiae R68 (Datierung), R69 (Inhalt)
 De iudiciis viciorum et virtutum R28
 De lapide philosophorum R39
 De laudibus dominae nostrae Sanctae Mariae R32f
 De lite inter Naturam et Fortunam R47b
 De lite Naturae et Fortunae R47b
 De locutione angelorum R32u
 De Maria et anima R6
 De monarchia mundi ecclesiastica et temporali A17
 De morte Aristotilis A3
 De morte loquente cuidam magistro R40
 De morte omnium hominum R40
 De morte prologus R40
 De morte sermo R40
 De Nabuchodonosor A6b
 De passione Domini R6
 De pauperie Christi R57b
 De pauperie Salvatoris R57b
 De paupertate Salvatoris R57b
 De planctu bonorum R68
 De praedestinatione R15
 De quatuor virtutibus cardinalibus pro eruditione principum R74a
 De remediis R56b (Übers./Bearb.)
 De remediis fortuitorum R28(Datierung; Inhalt); R56b (Übers./Bearb.)
 De remediis in utramque fortunam R56b
 De remediis utriusque fortunae R56b
 De sacramento eucharistiae R14
 De scismate R78
 De secretis materiae R39
 De secretis naturae R39
 De secreto conflictu curarum mearum 56a
 De septem sacramentis R38
 De spiritu Guidonis R46
 De viatico salutari animae immortalis R65b
 Declaratio Raimundi (per modum dialogi edita contra aliquorum philosophorum et eorum sequacium opiniones erroneas et damnatas a venerabili patre domino episcopo Parisiensi) R32h
 Defensorium ordinis Fratrum gloriosissimae Dei Genitricis Mariae de monte Carmelo R62
 Dekalogerklärung A6a

- Der köcher wider die Juden R26 (Übers./Bearb.)
 Descriptio mortis per quatuor philosophos R63
 Descriptio mortis per tres philosophos R63
 Destructorium vitiorum R48
 Devota revelazione A1b
 Dialog mistrza Polikarpa ze Śmiercią R40 (Übers./Bearb.)
 Dialoges of creatures moralysed R48 (Übers./Bearb.)
 Dialogi varii R65a
 Dialogo della Divina Provvidenza A1a
 Dialogus R52
 Dialogus brevis A1b
 Dialogus ad cardinalem Reatinum super schismate ecclesiae orto tempore Urbani VI papae R78
 Dialogus ad Guillelmum fratrem suum R51
 Dialogus animae et corporis R27
 Dialogus clerici et laici contra persecutores ecclesiarum R11
 Dialogus concupiscentiae et rationis (de iis quae veram homini felicitatem conferant et beatitudinem) R34
 Dialogus contra Lullistas R76
 Dialogus contra Manichaeos qui Paterini vocantur R13
 Dialogus creaturarum moralizatus R48
 Dialogus curiosus de formalitatibus inter unum Dunsistam et unum Ochamistam R50
 Dialogus de accedendo ad sacramentum altaris R75a
 Dialogus de administratione sacramentorum R38
 Dialogus de apprehensione seu de potentiis apprehensivis R35
 Dialogus de custodia thesauri castitatis R74b
 Dialogus de custodia virginitatis R74b
 Dialogus de potentia summi pontificis R45
 Dialogus de potestate papae ad Iohannem XXII R45
 Dialogus de praedestinatione inter Catholicum et Manichaeum R15
 Dialogus de quaestionibus animae ad spiritum R31
 Dialogus de quatuor exercitiis R27
 Dialogus de sacramentis R38
 Dialogus de statu ecclesiae militantis R29
 Dialogus de statu saeculi R29
 Dialogus de vera sapientia R56b (Übers./Bearb.)
 Dialogus de virginitate (et castitate) R74b
 Dialogus de vitis sanctorum fratrum Minorum R23
 Dialogus illius excellentissimi regis Philippi et illius boni cantoris Parisiensis magistri Petri R10
 Dialogus Innocentii inter Deum et peccatorem R8
 Dialogus inter Ademarum et Guillelmum fratrem suum R51
 Dialogus inter Aelredum et discipulum A15
 Dialogus inter beatam virginem et animam fidelem R6
 Dialogus inter catholicam veritatem et haeticam pravitatem R72
 Dialogus inter Christum et Caym R3
 Dialogus inter concupiscentiam et rationem R34
 Dialogus inter Deum et peccatorem R8
 Dialogus inter directorem et detractorem R62
 Dialogus inter fratrem et vicarium R53
 Dialogus inter Iohannem et Litteram R71a
 Dialogus inter magistrum Policarpum et mortem R40
 Dialogus inter Mariam et animam R6

- Dialogus inter mortem et magistrum Polycarpum R40 (Übers./Bearb.)
 Dialogus libri vitae A8
 Dialogus lucis et tenebrarum R19
 Dialogus magnus visionum atque miraculorum R16
 Dialogus Mariae et Anselmi R21
 Dialogus miraculorum R16
 Dialogus moralis R34
 Dialogus Philippi regis et Petri cantoris R10
 Dialogus rationis et conscientiae (de communione) R75a
 Disputació de cinc savis R32g (Fass.)
 Disputatio adversus Iudaeos R1
 Disputatio Catholici contra haereticos R13
 Disputatio contra Iudaeos R59
 Disputatio eremitae et Raymundi (super aliquibus dubiis quaestionibus Sententiarum magistri Petri Lombardi) R32i
 Disputatio facta inter Ingetum Contardum mercatorem Ianuensem et quosdam sapientissimos Iudaeos R33
 Disputatio fidei et intellectus R32k
 Disputatio fidelis et infidelis R32e
 Disputatio inter catholicum et haereticum R4
 Disputatio inter Catholicum et Paterinum haereticum R13
 Disputatio inter clericum et militem R37
 Disputatio inter inimicum domesticum paupertatis et zelatorem paupertatis R30
 Disputatio inter quendam priorem OP et spiritum Guidonis R46
 Disputatio inter Raimundum et Averroistam R32r
 Disputatio inter vicarium et fratrem minorem de confessionibus audiendis, solutione canonicae portionis ac perfectione status eiusdem ordinis ac mendicitate R53
 Disputatio inter zelatorem paupertatis et inimicum domesticum eius R30
 Disputatio Petri clerici et Raimundi phantastici R32t
 Disputatio quinque hominum sapientium R32g
 Disputatio Raimundi et Averroistae de quinque quaestionibus R32m
 Disputatio saecularis et Iacobitae R79
 Disputatio sanctae Trinitatis super redemptione humani generis R77
 Disputatio Synagogae et Ecclesiae R25
 Dit van Maskeroen R5b (Übers./Bearb.)
 Dolosa prodictio Lugi et Conselicis domini marchionis R71b
 Dolosi astus narratio R71b
 Dragmaologia de eligibile vitae genere R71e
 Dyalogi de quinque universalibus A23
 Dyalogus A21
 Dyalogus Augustini inter sanctam animam et beatam virginem Mariam R6
 Dyalogus de custodia virginitatis vel castitatis R74b
 Dyalogus de elementis catholicae fidei R36
 Dyalogus inter beatam virginem et animam fidelem R6
 Dyalogus inter Synagogam et Ecclesiam de variis erroribus Talmuth iudaeorum R26
 Dyalogus pro ecclesia contra synagogam R26
 Dyalogus sanctorum fratrum Minorum R23
 Dyalogus scismatis R78
 Dyalogus sive speculum ecclesiae militantis R66a
 Dyalogus zelatoris sanctissime paupertatis eiusque domestici inimici disputantium super ipsa paupertate R30
 Dye Ansprach des Tewffels gegen unsern Herren R19 (Übers./Bearb.)